
Zarządzenie Nr 164/2022 
Burmistrza Miasta Aleksandrowa Kujawskiego

z dnia 12 grudnia 2022 r.

w sprawie: powołania Komisji do przeprowadzenia inwentaryzacji bloczków mandatowych  
wykorzystywanych  na potrzeby Straży Miejskiej w Aleksandrowie Kujawskim

Na podstawie  art  4 ust. 5 w zw i art. 3 ust.1 pkt. 6 oraz art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września
1994r. o rachunkowości ( Dz.U z 2021 r poz. 217 ze zm..) oraz na podstawie art. 30 ust.1 ustawy
z  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2022 r. poz. 559 ze zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1
Przeprowadzenie inwentaryzacji bloczków mandatowych  w dniu 30 grudnia 2022 r.

§ 2§ 2
Komisja w składzie:

1. Pani Alina Kulik-  przewodnicząca
2. Pan  Adam Ratajczyk -członek 
3. Pani Aneta Thiede– członek 

w  obecności  osoby  odpowiedzialnej  materialnie  Pani  Michaliny  Skibińskiej   przeprowadzi
inwentaryzację bloczków mandatowych, wg stanu na 31 grudnia 2022 r.

§ 3
Wydział Finansowy przygotuje arkusze spisowe do przeprowadzenia inwentaryzacji

§ 4
Nadzór nad inwentaryzacją powierzam Sekretarzowi Gminy Miejskiej. 

§ 5
Po przeprowadzeniu spisu z natury zespół rozliczy się z arkuszy spisowych i z innych dokumentów.
Przewodnicząca zespołu spisowego przekaże protokół z zakończenia spisu z natury Skarbnikowi
Gminy Miejskiej. 

§ 6
Ostateczne rozliczenie inwentaryzacji powierzam Skarbnikowi Gminy.

§ 7
Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w  sposób  zwyczajowo
przyjęty

Burmistrz
   (-) Arkadiusz Gralak


